PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 04.07.2017

№ 1225-ра
О внесении изменения в
распоряжение администрации
города от 08.12.2016 № 2691-ра
«О должностных лицах
администрации города, ответственных
за вопросы в сфере инвестиционной

деятельности на территории
муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»
В связи с изменением кадрового состава администрации города, внести в распоряжение администрации города от 08.12.2016 № 2691-ра «О должностных лицах администрации города, ответственных за вопросы в сфере инвестиционной деятельности на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:
1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города Керимова Ш.К., заместителя главы города – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава  города Пыть-Яха

                                        О.Л. Ковалевский
Приложение

к распоряжению администрации

          города Пыть-Яха

      от 04.07.2017 № 1225-ра
Перечень должностных лиц администрации города, ответственных за вопросы в сфере инвестиционной деятельности на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях
	Ответственное должностное лицо
	Контактный телефон, адрес электронной почты
	Направление (сфера) экономической деятельности реализации инвестиционного проекта

	Эспе Наталия Борисовна

Главный специалист отдела территориального развития
	т.46-55-90
E-mail: EspeNB@gov86.org
	Градостроительная деятельность, архитектура, строительство

	Морозов Александр Николаевич

Начальник управления по жилищным вопросам
	т.46-55-84

E-mail:MorozovAN@gov86.org
	Жилищное строительство

	Ахунов Ильдар Рамильянович
Заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	т.46-55-96

E-mail:AhunovIR@gov86.org
	Жилищно-коммунальный комплекс, экология, транспортная инфраструктура, дорожное хозяйство

	Жукова Яна Станиславовна

Главный специалист отдела жилищно-коммунального комплекса управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	т.46-83-74

E-mail:ZhukovaYS@gov86.org
	Жилищно-коммунальный комплекс

	Измайлов Игорь Васильевич

Начальник отдела по транспорту, дорогам и благоустройству управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	т.46-86-14
E-mail:IzmaylovIV@gov86.org
	Транспортная инфраструктура, дорожное хозяйство

	Белоус Евгений Валерьевич

Начальник управления по муниципальному имуществу
	т.46- 55-37

E-mail:BelousEV@gov86.org
	Управление муниципальным имуществом, земельные отношения

	Шаталова Юлия Александровна

Начальник отдела по земельным отношениям управления по муниципальному имуществу
	т.46-55-93

E-mail:ShatalovaJA@gov86.org
	Земельные отношения

	Маслак Сергей Васильевич

Начальник управления по экономике
	Т.46-55-15
E-mail: MaslakSV@gov86.org
	Малое предпринимательство, агропромышленный комплекс, туризм

	Черновая Ирина Сергеевна

Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования управления по экономике
	т.46-55-63

E-mail: ChernovayaIS@gov86.org
	Экономика

	Вагина Екатерина Викторовна

Начальник отдела проектного управления и инвестиций управления по экономике
	Т.46-55-80
E-mail:VaginaEV@gov86.org

	Экономика

	Иванов Леонид Михайлович
Начальник отдела по физической культуре и спорту
	т.42-27-31

E-mail: IvanovLM@gov86.org
	Физическая культура и спорт

	Очнева Анна Владимировна
Начальник отдела мониторинга, экономики и муниципальных заданий департамента образования и молодежной политики
	т.42-23-38

E-mail: OchnevaAV@gov86.org
	Образование, молодежная политика

	Усова Екатерина Анатольевна
Начальник отдела по культуре и искусству
	т.46-55-17

E-mail: UsovaEA@gov86.org
	Культура и искусство, туризм

PAGE